Terça-feira, 10 de Dezembro de 2019 | Edição Nº 238| Caderno I

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO-AP
Rua São Luiz, 809-Centro-CEP: 68.900-000-Tartarugalzinho.

PORTARIA Nº220/2019-GAB/PMT

O PREFEITO MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO, usando das
atribuições que lhes são conferidas pelo Art.96, INCISO I, da Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Transferir, em virtude de viagem, o cargo de Prefeito Municipal

ao Vice-Prefeito Nilson da Silva Figueiredo, do dia 05 a 06 de Dezembro de

2019.

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Art.3º - Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se.

                                          Tartarugalzinho/AP, 05 de Dezembro de 2019.

GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO

Rildo Gomes de Oliveira
Prefeito Municipal de Tartarugalzinho

		2019-12-10T11:58:46-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1